

Aalborg Stilladser A/S

Mineralvej 21C, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 42 00 98 81

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. marts 2025

Frederik Harries

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Stilladser A/S Mineralvej 21C 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 42 00 98 81 Stiftet: 7. januar 2021 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Lønbirk, formand Troels Kasper Byberg Johnnie Lønbirk Frederik Harries Søren Born Frost
Direktion	Johnnie Lønbirk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og montering af stilladsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.727 tkr. og selskabets egenkapital udgør 7.185 tkr. Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er yderst tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret frifundet ved Byretten i en sag om muligt krav i forbindelse med erhvervelsen af driftsaktiviteten. Selskabet blev frifundet i alle anklagepunkter. Sagen er af sagsøger, efterfølgende anket til Landsretten.

Kravet beløber sig til ca. 2,2 mio. kr. Ud fra en juridisk vurdering, er der ikke foretaget tabsreservation herpå.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	12.769.275	8.777.605
Distributionsomkostninger		-1.098.470	-972.950
Administrationsomkostninger	1	-4.219.557	-3.363.945
Driftsresultat		7.451.248	4.440.710
Andre finansielle indtægter		3.030	16.891
Øvrige finansielle omkostninger	2	-105.099	-107.145
Resultat før skat		7.349.179	4.350.456
Skat af årets resultat	3	-1.622.260	-962.093
Årets resultat		5.726.919	3.388.363

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Overført resultat		726.919	388.363
I alt		5.726.919	3.388.363

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		1.800.000	2.100.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.800.000	2.100.000
Produktionsanlæg og maskiner		6.885.497	4.687.924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.750	111.402
Materielle anlægsaktiver	5	6.948.247	4.799.326
Anlægsaktiver		8.748.247	6.899.326
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.417.393	1.237.876
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.163	165.593
Andre tilgodehavender		72.529	13.215
Tilgodehavende selskabsskat		0	126.078
Periodeafgrænsningsposter		25.529	54.580
Tilgodehavender		6.630.614	1.597.342
Likvide beholdninger		10.732	5.090
Omsætningsaktiver		6.641.346	1.602.432
<hr/>			
Aktiver		15.389.593	8.501.758
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.785.195	1.058.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Egenkapital		7.185.195	4.458.276
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		426.751	317.486
Hensatte forpligtelser		426.751	317.486
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.966.007	1.755.061
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.212	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.959	473.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.122.116	10.234
Selskabsskat		62.995	0
Anden gæld		3.070.764	1.425.916
Deposita		68.594	61.094
Kortfristede gældsforpligtelser		7.777.647	3.725.996
Gældsforpligtelser		7.777.647	3.725.996
<hr/>			
Passiver		15.389.593	8.501.758
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	1.058.276	3.000.000	4.458.276
Forslag til resultatdisponering		726.919	5.000.000	5.726.919
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2024	400.000	1.785.195	5.000.000	7.185.195

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 27 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 91 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 268 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet er part i en retssag med et muligt krav på op til ca. 2,2 mio. kr. Ud fra en juridisk vurdering, er der ikke foretaget tabsreservation herpå.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dansk Stillads Service A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Goodwill	1.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.417.393
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.163
